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Valmistelija Yrityskehityspäällikkö Jussi Kemilä 

 Raahen seudun kehitys (Raahen kaupunki) ja Nivala-Haapajärven seutu 
NIHAK ry ovat hakemassa rahoitusta Dr Livingstone - New business in 
turbulent world -rinnakkaishankkeille. 

 Hankkeen tavoitteena on parantaa alueen yritysten sopeutumiskykyä ja 
osaamista muuttuvissa toimintaympäristöissä, joissa turbulenttisuutta 
aiheuttavat tekijät, kuten turvetuotannosta luopuminen, pandemiat, sodat 
ja ilmastonmuutos, avaavat alueen yrityksille uusia markkinoita. 
Hankkeessa keskitytään tunnistamaan uusia liiketoimintamahdollisuuksia 
sekä kehittämään yritysten valmiuksia toimia uusilla kv-markkina-alueilla. 
Maantieteellisesti tai liiketoiminnallisesti uudet markkinat edellyttävät 
myös erityisosaamista, kuten lainsäädännön, korruption ja 
partnerisuhteiden hallintaa. Toimenpiteissä painotetaan erityisesti 
rakennustuote- ja infrateollisuutta, matkailua sekä metalliteollisuutta ja 
puolustusvälineteollisuutta. Hankkeessa pyritään luomaan yritysten välisiä 
konsortioita ja strategisia alliansseja, jotka voivat tarjota 
kokonaisratkaisuja uusille markkinoille. 

 Hankkeen varsinaisen kohderyhmän muodostavat pk-yritykset, joilla on 
kykyä ja halua lähteä mukaan uusille tai totutusta poikkeaville markkinoille 
sekä paikalliset ja alueelliset, uutta yritystoimintaa tukevat ja kehittävät 
toimijat, kuten yrityskehitysorganisaatiot, oppilaitokset, yrittäjä- ja muut 
järjestöt. Hanke tukee alueen elinkeinoelämän kehitystä ja sen oppeja 
voidaan soveltaa myös muiden alueen elinkeinojen parantamiseen. 

 Hankekokonaisuus on valmisteltu NIHAKin ja Raahen seudun kehityksen 
välisenä yhteistyönä. Hankkeen valmistelussa on hyödynnetty aiemmista 
hankkeista karttunutta kokemusta ja ymmärrystä siitä, että perinteisen 
kansainvälisen kaupan osaaminen ei riitä turbulenteissa tilanteissa ja 
markkinoilla, joissa vaaditaan erityisosaamista. Hankkeen toteuttajana ja 
hallinnoijana toimii Raahen seudun kehitys. Rahoitusta haetaan Pohjois-
Pohjanmaan ELY-keskuksesta toimintaympäristön kehittämisavustuksena 
toimintalinjasta 7 JTF, oikeudenmukaisen siirtymän Suomi, jonka 
erityistavoitteena on turpeesta luopumisen alueellisesti 
oikeudenmukainen siirtymä. Hankkeen kokonaisbudjetti on 248 353 € ja 
suunniteltu toteutusaika 1.3.2024 - 31.1.2027. Raahen seudun kehityksen 



kuntarahoitusosuus kokonaisbudjetista on maksimissaan 49 673 € 
jakaantuen tuleville vuosille seuraavasti: 2024: 13 808 €, 2025: 16 994 €, 
2026: 17 419 € ja 2027: 1 452 €. 

 Hankkeelle on tehty yritysvaikutusten arviointi ja vaikutukset ovat 
positiivisia. Hanke hyödyttää erityisesti mikro- ja pk-sektorin yrityksiä, 
joille avautuu liiketoimintamahdollisuuksia uusilta kv-markkina-alueilta. 
Vaikutukset konkretisoituvat erityisesti keskipitkällä aikavälillä. 

Esittelijä Kehittämiskeskuksen johtaja Pitkänen Pasi 

Päätösesitys Kehittämislautakunta: 
 
Hyväksyy hankkeen Raahen seudun kehitystä koskevan 
kuntarahoitusosuuden, joka on maksimissaan 49 673€ hankkeen 
kokonaisbudjetista. 
 
Valtuuttaa Raahen seudun kehityksen tekemään hankkeen edellyttämät 
yhteistyösopimukset muiden osapuolten kanssa. 
 
Merkitsee tiedoksi, että hanke rahoitetaan Raahen seudun kehityksen 
projektibudjetista. 

Päätös Hyväksyi esityksen.


